VG P-Rangl ISte Verbandsgebrauchspriifung am 28./29.09.2018 um Wesel
JGV "Hubertus" Wesel e.V. in ARGE mit dem KIM-Verband, LG Rheinland e.V.

Platz Pr.-Nr. Name des

Greif vom Rotbusch
Bea vom Lindendorf
Biene vom Lindendorf
CIliff 111 von Ottenstein
Anka vom Gockeln Hof

Branca von Burg
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Emil von der Wieke

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam

ZB-Nr.

Maggy vom Velstover Immengarten 15-1079

15-0206
0648/16
0650/16
17-0448
229978

16-0745
15-1061

Rasse Punkte Preis

KIM
KIM
DK
DK
KIM
DD
KIM
KIM

Laut 1 2 3 4 5
327 1. /lUF ? 118 44 100 65 O
315 IL/JOF 2 116 41 100 58 O
296 IL/JOF 2 106 44 97 49 0
292 IL/JOF 2 113 42 88 49 0
315 NL/JUF ? 108 44 100 63 O
254 1I./JUF ? 74 38 76 66 O
102 nb./OF 2 70 122 0 20 O
59 nb./OF 2 47 12 0 O 0

5: Zusatzpkt: Totverbellen 6: Zusatzpkt: Totverweisen

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.
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Wurfdatum

25.12.2015
05.02.2015
01.03.2016
01.03.2016
12.04.2017
24.12.2015
10.06.2016
19.12.2015

Fihrer

Fitscher, Inge
Winschuh, Benedikt
Beckmann, Peter
Graf, Edith
Schlapfer, Herrmann
Birkhoff, Robert
Jung, Dr. Felix 8§ 13 Bringen von Fuchs.

839, Verhalten auf dem
Stand.

Rang, Christoph



