${\bf VGP\text{-}Rangliste} \ \ {\bf Verbandsgebrauchspr\"{u}fung\ am\ 28./29.09.2018\ um\ Wesel}$

JGV "Hubertus" Wesel e.V. in ARGE mit dem KlM-Verband, LG Rheinland e.V.

Platz	PrNı	. Name des	ZB-Nr.	Rasse	Punkte	Preis	Laut	1	2	3	4	5	6	Wurfdatum	Führer	
1	4	Maggy vom Velstover Immengarten	15-1079	KlM	327	I./ÜF	?	118	44	100	65	0	0	25.12.2015	Fitscher, Inge	
2	5	Greif vom Rotbusch	15-0206	KlM	315	II./ÜF	?	116	41	100	58	0	0	05.02.2015	Winschuh, Benedikt	
3	6	Bea vom Lindendorf	0648/16	DK	296	II./ÜF	?	106	44	97	49	0	0	01.03.2016	Beckmann, Peter	
4	7	Biene vom Lindendorf	0650/16	DK	292	II./ÜF	?	113	42	88	49	0	0	01.03.2016	Gräf, Edith	
5	3	Cliff III von Ottenstein	17-0448	KlM	315	III. /ÜF	?	108	44	100	63	0	0	12.04.2017	Schläpfer, Herrmann	
6	8	Anka vom Gockeln Hof	229978	DD	254	III. /ÜF	?	74	38	76	66	0	0	24.12.2015	Birkhoff, Robert	
7	2	Branca von Burg	16-0745	KlM	102	n.b. /ÜF	' ?	70	12	0	20	0	0	10.06.2016	Jung, Dr. Felix	§ 13 Bringen von Fuchs.
8	1	Emil von der Wieke	15-1061	KlM	59	n.b. /ÜF	?	47	12	0	0	0	0	19.12.2015	Rang, Christoph	§39, Verhalten auf dem Stand.